



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

02.II.2018

№ 89

О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области от 07.08.2012 № 312, распоряжение Губернатора Астраханской области от 02.05.2012 № 164-р

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Астраханской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 07.08.2012 № 312 «О порядке обнародования постановлений Губернатора Астраханской области, Правительства Астраханской области, иных исполнительных органов государственной власти Астраханской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «(Зайцева М.А.)» исключить.

1.2. В пункте 4 постановления слова «(Шантимиров К.З.)» исключить, слово «управления» заменить словом «Управления».

1.3. В разделе 2 Порядка обнародования постановлений Губернатора Астраханской области, Правительства Астраханской области, иных исполнительных органов государственной власти Астраханской области, утвержденного постановлением:

- в пункте 2.1:

в абзаце первом слова «Губернатора Астраханской области, Правительства Астраханской области (далее – Губернатор, Правительство)» исключить, дополнить словами «(далее – официальный интернет-портал)»;

абзац второй признать утратившим силу;

- в пункте 2.2 слова «Губернатора, Правительства» заменить словами «Губернатора Астраханской области, Правительства Астраханской области (далее – Губернатор, Правительство)», цифру «3» заменить цифрой «5».

- в пункте 2.4 после слов «опубликование постановлений» дополнить словами «на официальном интернет-портале в течение 10 дней со дня их

подписания,».

2. Внести в распоряжение Губернатора Астраханской области от 02.05.2012 № 164-р «О дополнительных мерах по совершенствованию организации внутриведомственного контроля и повышению ответственности руководителей и должностных лиц исполнительных органов государственной власти Астраханской области» следующие изменения:

2.1. В пункте 1 распоряжения слова «заместитель председателя Правительства Астраханской области по функционированию систем жизнеобеспечения и экологической безопасности,» исключить, слово «исполнители» заменить словами «полномочный представитель».

2.2. В пункте 2 распоряжения слово «Исполнителям» заменить словами «Полномочному представителю».

2.3. В пункте 4 распоряжения:

- абзац первый изложить в новой редакции:

«4. Организационно-контрольному управлению администрации Губернатора Астраханской области:»;

- в абзаце четвертом слово «исполнителями» заменить словами «полномочным представителем».

2.4. В пункте 5 распоряжения слова «(Попова Ю.В.)» исключить.

2.5. В пункте 6 распоряжения слова «(Хватков В.М.)» исключить.

2.6. В пункте 7 распоряжения:

- в абзаце первом слова «(Евшевский И.А.)» исключить;

- в абзацах третьем, пятом слова «исполнителей» заменить словами «полномочного представителя».

2.7. В пункте 8 распоряжения слова «(Сидоров М.А.)» исключить.

2.8. В пункте 9 распоряжения слова «(Максютина Е.В.), (Смолко П.Н.)» исключить.

3. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора
Астраханской области



С.П. Морозов